
佐商発第 5号 

令和 5年 4月 17日 

 

関 係 各 位 

 

佐野商工会議所 

会頭 吉 澤 愼太郎 

       (公印省略) 

 

女性会の会員募集について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当商工会議所の運営につきましては、平素より格別なるご支援、ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度女性経営者の資質向上と、会員相互の親睦と連携を図ることを

目的に、女性会を設立することになりました。 

 つきましては、下記のとおり会員を募集致しますので、多くの皆様のご入会

をお願い申し上げます。                      敬具 

 

記 
 

 

1 会員資格  佐野商工会議所会員事業所の女性経営者 

2 事  業  経営力向上のための勉強会、研修会等の開催 

         事業所訪問による交流会等の開催 

         佐野商工会議所が行う事業への協力等 

3 年 会 費  5,000円(会費については、設立総会後に改めてご案内致します。) 

4 設 立 日  令和 5年 7月 

5 入会手続  賛同される方は、別紙入会申込書にご記入のうえ、メール又は 

ファックスにてお申込下さい。 

6 お問合先  佐野商工会議所 小倉伸介、松本麻弥 

TEL22-5511  FAX22-5517 s-cci@sanocci.or.jp 

 

 



 

佐野商工会議所女性会 

入会申込書 
 

 

このたびの佐野商工会議所女性会の趣旨に賛同し、入会申込みを致します。 

 

 

(フリガナ)                                  

氏  名                        印         

生年月日     昭和 ・ 平成    年    月    日       

事業所名                                  

事業所住所    〒    -                        

役  職                                  

(資料送付先住所) 〒    -                        

電  話                                  

(FAX)                                    

携帯電話                                   

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                                  

 

申込日：令和   年   月   日 

 

 


